
 

2024 年 2月 26 日 

各 位 

株式会社特殊免疫研究所 

 

ウェブサイト リニューアルのお知らせ 

 

日頃より、株式会社特殊免疫研究所のウェブサイトをご覧いただき、誠にありがとうござ

います。 

当社は、2024 年 2 月 26 日より、ウェブサイトのリニューアルを実施いたしましたので、

お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、非アルコール性脂肪肝炎（NASH）診断の補助を使用目的とした

体外診断用医薬品 「イムニス® サイトケラチン 18F EIA」（以下、「CK-18F」という）の販

売開始にあたり、CK-18F 製品ページを新たに開設するとともに、その他のコンテンツを拡

充し、お客様がより閲覧しやすいようにデザイン及び構成を見直し、機能を追加いたしまし

た。 

これからも、皆さまに有益な情報やコンテンツの拡充に努めてまいりますので、どうぞよ

ろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


